
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE POLLA  IC - IPSS POLLA  

VIA Campi  - 84035 POLLA (SA)  
Tel. 0975376006  eMail saic872009@istruzione.it - C. F.: 92006830654 C. M.: SAIC872009-C.M. SARC12000G 

 Sito Web:www.omnicomprensivopolla.edu.it 
 

 Polla,05/04/2023 

 Al Sito Web 

Al personale interessato 

  

 
OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie definitive   interne d’istituto per                          

                         l’individuazione dei   soprannumerari A.S. 2023/2024. 

   Il Dirigente Scolastico 

Vista l’O.M. prot. 36 del 01.03.2023 - mobilità personale docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2023/2024 

                       DECRETA 

In data odierna la  pubblicazione delle graduatorie interne  definitive  dei docenti della scuola dell’infanzia, 

primaria, secondaria di I grado, secondaria di II grado, valevoli per l’individuazione di eventuale personale 

soprannumerario relativamente  all’a.s. 2023/2024. 

 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Dott.ssa Sabrina Rega 
                                                                                                   La firma autografa è omessa ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs. 39/1993 

 

 




